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Załącznik nr 2 do SIWZ 

 
 

 
 
 
 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
 
Przedmiotem zamówienia jest Zakup Energii Elektrycznej do obiektów Zamawiającego. 
Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia. 
 

 
1.2 Gmina Dąbrówno - pozostałe obiekty 

l.p
. 

punkt odbioru  rodzaj punktu poboru adres/ulica nr kod 
miejscowoś

ć 
numer 

ewidencyjny/PPE 
numer 
licznika 

taryf
a 

nowa 
taryf

a 

moc 
umown

a 

 szacowane 
zużycie 

energii [kWh] 
w okresie od 
01.02.2012r. 

do 
31.12.2012r.  

Strefa 
szczyt/dzienn

a 

 szacowane 
zużycie energii 

[kWh] w okresie 
od 01.02.2012r. 
do 31.12.2012r. 

Strefa 
pozaszczyt/nocn

a 

suma 
szacowaneg

o zużycia 
energii 

[kWh] w 
okresie od 

01.02.2012r. 
do 

31.12.2012r.  

 szacowane 
zużycie 

energii [kWh] 
w okresie od 
01.01.2013r. 

do 
31.12.2013r.  

Strefa 
szczyt/dzienn

a 

 szacowane 
zużycie energii 

[kWh] w okresie 
od 01.01.2013r. 
do 31.12.2013r. 

Strefa 
pozaszczyt/nocn

a 

suma 
szacowaneg

o zużycia 
energii 

[kWh] w 
okresie od 

01.01.2013r. 
do 

31.12.2013r.  

1 
Gmina Dąbrówno Plac budowy Dąbrówno 

dz.392/2
4 

14-
120 

Dąbrówno 
003764013560138

5 
7068078

4 
C11 C12a 12,5 356,58 0,00 356,58 389,00 0,00 389,00 

2 
Gmina Dąbrówno Plac budowy Leszcz dz.28/1 

14-
120 

Dąbrówno 
003764013560148

6 
7068075

9 
C11 C12a 20,0 924,92 0,00 924,92 1 009,00 0,00 1 009,00 

3 
Gmina Dąbrówno Plac budowy Leszcz 

dz.119/6
5 

14-
120 

Dąbrówno 
003764013560178

9 
7068077

3 
C11 C12a 12,5 439,08 0,00 439,08 479,00 0,00 479,00 

4 
Gmina Dąbrówno Plac budowy Kalbornia 

dz.166/2
3 

14-
120 

Dąbrówno 
003764013561765

4 
7068076

5 
C11 C12a 20,0 945,08 0,00 945,08 1 031,00 0,00 1 031,00 

5 
Gmina Dąbrówno Remiza Samin   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012382003

0 
7199465

1 
C11 C12a 10,0 8 811,92 0,00 8 811,92 9 613,00 0,00 9 613,00 

6 
Gmina Dąbrówno Klub Elgnowo   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012362572

7 
0010520

7 
C12a C12a 15,0 1 903,92 4 487,08 6 391,00 2 077,00 4 895,00 6 972,00 

7 
Gmina Dąbrówno 

Klub, Kaplica, 
Świetlica 

Elgnowo   
14-
120 

Dąbrówno 
003764012362613

1 
8684475 C11 C12a 15,0 587,58 0,00 587,58 641,00 0,00 641,00 

8 
Gmina Dąbrówno Remiza Gardyny   

14-
120 

Dąbrówno 
003765012985907

0 
1248492

7 
C11 C12a 20,0 5 187,42 0,00 5 187,42 5 659,00 0,00 5 659,00 

9 
Gmina Dąbrówno Klub Tułodziad   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012372828

2 
7198897

2 
C11 C12a 12,0 3 934,33 0,00 3 934,33 4 292,00 0,00 4 292,00 
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10 
Gmina Dąbrówno Budowa świetlicy Ostrowite 19 

14-
120 

Dąbrówno 37640123884694 
2909413

1 
C11 C12a 5,0 242,00 0,00 242,00 264,00 0,00 264,00 

11 
Gmina Dąbrówno Świetlica Marwałd   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012380406

4 
2910224

6 
C11 C12a 3,0 0,92 0,00 0,92 1,00 0,00 1,00 

12 
Gmina Dąbrówno Remiza Jagodziny   

14-
123 

Dąbrówno 
003766013248331

0 
7033808

8 
C11 C12a 20,0 3 084,58 0,00 3 084,58 3 365,00 0,00 3 365,00 

13 
Gmina Dąbrówno Remiza Marwałd   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012380174

1 
1440402

5 
C11 C12a 10,0 11 044,00 0,00 11 044,00 12 048,00 0,00 12 048,00 

14 
Gmina Dąbrówno Remiza Tułodziad   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012372525

2 
7199265

8 
C11 C12a 15,0 5 423,00 0,00 5 423,00 5 916,00 0,00 5 916,00 

15 
Gmina Dąbrówno Remiza Ogrodowa   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012435403

5 
7014364

0 
C11 C12a 20,0 8 617,58 0,00 8 617,58 9 401,00 0,00 9 401,00 

16 
Gmina Dąbrówno Biuro Kościuszki 21 

14-
120 

Dąbrówno 
003764012435413

6 
7014666

5 
C11 C12a 40,0 45 534,50 0,00 45 534,50 49 674,00 0,00 49 674,00 

17 
Gmina Dąbrówno 

Zajezdnia 
autobusowa 

Ostródzka   
14-
120 

Dąbrówno 
003764012435696

4 
7198949

3 
C11 C12a 10,0 649,92 0,00 649,92 709,00 0,00 709,00 

18 
Gmina Dąbrówno Pole namiotowe Lidzbarska   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012385903

2 
1203920

7 
C11 C12a 4,0 784,67 0,00 784,67 856,00 0,00 856,00 

19 
Gmina Dąbrówno Szatnia - Stadion Ostródzka   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012435706

5 
7199303

6 
C11 C12a 25,0 9,17 0,00 9,17 10,00 0,00 10,00 

20 
Gmina Dąbrówno Pozostałe obiekty Parkowa 1 

14-
120 

Dąbrówno 
003764012435514

6 
9281360 C11 C12a 20,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      suma 98 481,17    4 487,08    102 968,25    107 434,00    4 895,00    112 329,00    

1.3 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

l.p
. 

punkt odbioru  rodzaj punktu poboru adres/ulica nr kod 
miejscowoś

ć 
numer 

ewidencyjny/PPE 
numer 
licznika 

taryf
a 

nowa 
taryf

a 

moc 
umown

a 

 szacowane 
zużycie 

energii [kWh] 
w okresie od 
01.02.2012r. 

do 
31.12.2012r.  

Strefa 
szczyt/dzienn

a 

 szacowane 
zużycie energii 

[kWh] w okresie 
od 01.02.2012r. 
do 31.12.2012r. 

Strefa 
pozaszczyt/nocn

a 

suma 
szacowaneg

o zużycia 
energii 

[kWh] w 
okresie od 

01.02.2012r. 
do 

31.12.2012r.  

 szacowane 
zużycie 

energii [kWh] 
w okresie od 
01.01.2013r. 

do 
31.12.2013r.  

Strefa 
szczyt/dzienn

a 

 szacowane 
zużycie energii 

[kWh] w okresie 
od 01.01.2013r. 
do 31.12.2013r. 

Strefa 
pozaszczyt/nocn

a 

suma 
szacowaneg

o zużycia 
energii 

[kWh] w 
okresie od 

01.01.2013r. 
do 

31.12.2013r.  

1 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Biuro Agrestowa 2 

14-
120 

Dąbrówno 
003764012435736

8 
7032875

3 
C11 C12a 5,0 7 436,92 0,00 7 436,92 8 113,00 0,00 8 113,00 

2 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Biuro Agrestowa 2 

14-
120 

Dąbrówno 
003764012436272

5 
7152955

5 
C11 C12a 20,0 6 860,33 0,00 6 860,33 7 484,00 0,00 7 484,00 

                      suma 14 297,25    0,00    14 297,25    15 597,00    0,00    15 597,00    

1.4 Gminny Ośrodek Kultury 
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l.p
. 

punkt odbioru  rodzaj punktu poboru adres/ulica nr kod 
miejscowoś

ć 
numer 

ewidencyjny/PPE 
numer 
licznika 

taryf
a 

nowa 
taryf

a 

moc 
umown

a 

 szacowane 
zużycie 

energii [kWh] 
w okresie od 
01.02.2012r. 

do 
31.12.2012r.  

Strefa 
szczyt/dzienn

a 

 szacowane 
zużycie energii 

[kWh] w okresie 
od 01.02.2012r. 
do 31.12.2012r. 

Strefa 
pozaszczyt/nocn

a 

suma 
szacowaneg

o zużycia 
energii 

[kWh] w 
okresie od 

01.02.2012r. 
do 

31.12.2012r.  

 szacowane 
zużycie 

energii [kWh] 
w okresie od 
01.01.2013r. 

do 
31.12.2013r.  

Strefa 
szczyt/dzienn

a 

 szacowane 
zużycie energii 

[kWh] w okresie 
od 01.01.2013r. 
do 31.12.2013r. 

Strefa 
pozaszczyt/nocn

a 

suma 
szacowaneg

o zużycia 
energii 

[kWh] w 
okresie od 

01.01.2013r. 
do 

31.12.2013r.  

1 
Gminny Ośrodek Kultury Świetlica Leszcz   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012391106

7 
2910229

2 
C11 C12a 5,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 
Gminny Ośrodek Kultury Sklep Wądzyń   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012389267

7 
6072672

7 
C11 C12a 5,0 176,92 0,00 176,92 193,00 0,00 193,00 

3 
Gminny Ośrodek Kultury Świetlica Wierzbica   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012381224

9 
1295796

6 
C11 C12a 15,0 1 381,42 0,00 1 381,42 1 507,00 0,00 1 507,00 

4 
Gminny Ośrodek Kultury Pozostałe obiekty 

Lewałd 
Wielki 

  
14-
120 

Dąbrówno 
003764012384630

2 
7199031

5 
C11 C12a 15,0 1 573,92 0,00 1 573,92 1 717,00 0,00 1 717,00 

                      suma 3 132,25    0,00    3 132,25    3 417,00    0,00    3 417,00    

1.5 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

l.p
. 

punkt odbioru  rodzaj punktu poboru adres/ulica nr kod 
miejscowoś

ć 
numer 

ewidencyjny/PPE 
numer 
licznika 

taryf
a 

nowa 
taryf

a 

moc 
umown

a 

 szacowane 
zużycie 

energii [kWh] 
w okresie od 
01.02.2012r. 

do 
31.12.2012r.  

Strefa 
szczyt/dzienn

a 

 szacowane 
zużycie energii 

[kWh] w okresie 
od 01.02.2012r. 
do 31.12.2012r. 

Strefa 
pozaszczyt/nocn

a 

suma 
szacowaneg

o zużycia 
energii 

[kWh] w 
okresie od 

01.02.2012r. 
do 

31.12.2012r.  

 szacowane 
zużycie 

energii [kWh] 
w okresie od 
01.01.2013r. 

do 
31.12.2013r.  

Strefa 
szczyt/dzienn

a 

 szacowane 
zużycie energii 

[kWh] w okresie 
od 01.01.2013r. 
do 31.12.2013r. 

Strefa 
pozaszczyt/nocn

a 

suma 
szacowaneg

o zużycia 
energii 

[kWh] w 
okresie od 

01.01.2013r. 
do 

31.12.2013r.  

1 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Pozostałe obiekty Grunwaldzka   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012385468

5 
1033318

9 
C11 C12a 15,0 6 260,83 0,00 6 260,83 6 830,00 0,00 6 830,00 

2 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Pozostałe obiekty Parkowa   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012435504

5 
0660677

6 
C11 C12a 25,0 78 572,08 0,00 78 572,08 85 715,00 0,00 85 715,00 

3 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Pozostałe obiekty Jabłonowo   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012385923

4 
7153262

5 
C11 C12a 10,0 13 529,08 0,00 13 529,08 14 759,00 0,00 14 759,00 

4 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Pozostałe obiekty Nadbrzeżna   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012385580

0 
7198896

0 
C11 C12a 6,0 3 160,67 0,00 3 160,67 3 448,00 0,00 3 448,00 

5 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Pozostałe obiekty Nadbrzeżna   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012385559

4 
7198895

0 
C11 C12a 6,0 1 907,58 0,00 1 907,58 2 081,00 0,00 2 081,00 

6 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Oczyszczalnia ścieków Dąbrówno   

14-
120 

Dąbrówno 
003764003348706

1 
0135355

0 
C21 C22b 32,0 89 614,25 0,00 89 614,25 97 761,00 0,00 97 761,00 

7 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Pompownia ścieków Powstańców   

14-
120 

Dąbrówno 
003764003354243

3 
35809 C11 C12a 25,0 8 550,67 0,00 8 550,67 9 328,00 0,00 9 328,00 

8 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Pozostałe obiekty Przemysłowa 7 

14-
120 

Dąbrówno 
003764013407505

1 
3802978

9 
C11 C12a 23,0 28 336,00 0,00 28 336,00 30 912,00 0,00 30 912,00 

9 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Hydrofornia Samin   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012381740

4 
1332691

3 
C11 C12a 20,0 40 588,17 0,00 40 588,17 44 278,00 0,00 44 278,00 

10 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Hydrofornia Elgnowo   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012362623

2 
1279387

2 
C11 C12a 20,0 22 896,50 0,00 22 896,50 24 978,00 0,00 24 978,00 
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11 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Pozostałe obiekty Wierzbica dz.5/64 

14-
120 

Dąbrówno 
003764012381235

0 
1245411

2 
C11 C12a 15,0 4 657,58 0,00 4 657,58 5 081,00 0,00 5 081,00 

12 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Przepompownia Elgnowo   

14-
120 

Dąbrówno 
003766013227566

7 
7199534

0 
C11 C12a 10,0 3 890,33 0,00 3 890,33 4 244,00 0,00 4 244,00 

13 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Hydrofornia Osiekowo   

14-
120 

Dąbrówno 
003765012951845

9 
8187386 C11 C12a 20,0 2 676,67 0,00 2 676,67 2 920,00 0,00 2 920,00 

14 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Przepompownia Stare Miasto dz.17/2 

14-
120 

Dąbrówno 
003764012383922

8 
1245436

2 
C11 C12a 15,0 9 911,00 0,00 9 911,00 10 812,00 0,00 10 812,00 

15 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Hydrofornia Tułodziad   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012372848

4 
1027539

6 
C11 C12a 20,0 46 706,00 0,00 46 706,00 50 952,00 0,00 50 952,00 

16 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Hydrofornia 

Lewałd 
Wielki 

  
14-
120 

Dąbrówno 
003764012384377

3 
7152920

3 
C11 C12a 20,0 25 163,42 0,00 25 163,42 27 451,00 0,00 27 451,00 

17 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Przepompownia Marwałd dz.98 

14-
120 

Dąbrówno 
003764012380396

3 
8657245 C11 C12a 12,0 3 280,75 0,00 3 280,75 3 579,00 0,00 3 579,00 

18 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Przepompownia Tułodziad dz.14 

14-
120 

Dąbrówno 
003764012373060

9 
8980033 C11 C12a 15,0 3 616,25 0,00 3 616,25 3 945,00 0,00 3 945,00 

19 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Hydrofornia Wądzyń   

14-
120 

Dąbrówno 
003764012389166

7 
1381256

5 
C11 C12a 15,0 28 304,83 0,00 28 304,83 30 878,00 0,00 30 878,00 

                      suma 421 622,67    0,00    421 622,67    459 952,00    0,00    459 952,00    

1.6 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - taryfa G 

l.p
. 

punkt odbioru  rodzaj punktu poboru adres/ulica nr kod 
miejscowoś

ć 
numer 

ewidencyjny/PPE 
numer 
licznika 

taryf
a 

nowa 
taryf

a 

moc 
umown

a 

 szacowane 
zużycie 

energii [kWh] 
w okresie od 
01.02.2012r. 

do 
31.12.2012r.  

Strefa 
szczyt/dzienn

a 

 szacowane 
zużycie energii 

[kWh] w okresie 
od 01.02.2012r. 
do 31.12.2012r. 

Strefa 
pozaszczyt/nocn

a 

suma 
szacowaneg

o zużycia 
energii 

[kWh] w 
okresie od 

01.02.2012r. 
do 

31.12.2012r.  

 szacowane 
zużycie 

energii [kWh] 
w okresie od 
01.01.2013r. 

do 
31.12.2013r.  

Strefa 
szczyt/dzienn

a 

 szacowane 
zużycie energii 

[kWh] w okresie 
od 01.01.2013r. 
do 31.12.2013r. 

Strefa 
pozaszczyt/nocn

a 

suma 
szacowaneg

o zużycia 
energii 

[kWh] w 
okresie od 

01.01.2013r. 
do 

31.12.2013r.  

1 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Pozostałe obiekty Ostródzka 9 

14-
120 

Dąbrówno 
003764012385397

8 
2975554

7 
G11 G11 1,0 394,17 0,00 394,17 430,00 0,00 430,00 

2 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Pozostałe obiekty Jeziorna 1 

14-
120 

Dąbrówno 
003764012384832

2 
2824270

9 
G11 G11 1,0 287,83 0,00 287,83 314,00 0,00 314,00 

3 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Pozostałe obiekty Ogrodowa 2 

14-
120 

Dąbrówno 
003764012386428

4 
2990590

2 
G11 G11 1,0 390,50 0,00 390,50 426,00 0,00 426,00 

4 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Pozostałe obiekty Ogrodowa 2 

14-
120 

Dąbrówno 
003764012386085

0 
6040251

0 
G11 G11 1,0 196,17 0,00 196,17 214,00 0,00 214,00 

                      suma 1 268,67    0,00    1 268,67    1 384,00    0,00    1 384,00    

 
 
 
 
Taryfa Cxx 

Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.02.2012r. do 31.12.2012r. wynosi 542 020,42 kWh. 

Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. wynosi 591 295,00 kWh. 
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Taryfa Gxx 

Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.02.2012r. do 31.12.2012r. wynosi 1 268,67 kWh. 

Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. wynosi 1 384,00 kWh. 

 


